
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

120/2015
62 - MARLENE TROMBINI DE SOUZA & CIA LTDA

Licitação: 54/2015 - PE Data da Homologação: 08/07/2015

1 137-01-0797 ENCAMINHAMENTO DE PROTESE DENTÁRIA CEO
BLOCO 80 FOLHAS

propria BL 20,000 0,0000 6,7000 134,00 Venceu

2 137-01-0799 ATESTADO CEO  BLOCO 100 FOLHAS propria BL 50,000 0,0000 5,0900 254,50 Venceu
3 137-01-0800 CONTRA REFERENCIA BLOCO 100 FOLHAS propria BL 8,000 0,0000 16,1500 129,20 Venceu
4 137-01-0929 PEDIDOS DE MATERIAIS INSTRUMENTAIS

ODONTOLÓGICOS BLOCO 100 F
propria BL 50,000 0,0000 8,4000 420,00 Venceu

5 137-01-0463 CONTROLE DE ENTREGA INDIVIDUAL DE
PROTESE DENTARIA - BL 100

propria BL 10,000 0,0000 10,9900 109,90 Venceu

7 137-01-0932 ODONTOLOGIA ( MARCAÇÃO DE CONSULTA)
BLOCO C/ 80 F

propria BL 100,000 0,0000 0,7200 72,00 Venceu

8 137-01-0966 FICHA CLINICA ADULTO - BLOCO COM 100 FOLHAS propria BL 300,000 0,0000 9,2800 2.784,00 Venceu
9 137-01-0967 GUIA DE ENCAMINHAMENTO CEO -BLOCO COM

100 FOLHAS
propria BL 40,000 0,0000 2,9900 119,60 Venceu

10 137-01-0968 OPINIAO DO USUÁRIO - BLOCO COM 100 FOLHAS propria BL 15,000 0,0000 4,9700 74,55 Venceu
11 137-01-0969 FICHA CLÍNICA- BEBÊ CLÍNICA - BLOCO COM 100

FOLHAS
propria BL 15,000 0,0000 4,9800 74,70 Venceu

12 137-01-0970 FORMULARIO DE DADOS DE LEVANTAMENTO
EPIDEMIOLÓGICO-BL C/100F

propria BL 10,000 0,0000 8,9900 89,90 Venceu

13 137-01-0971 LEVANTAMENTO EPIDEMIOLÓGICO BLOCO COM
100 FOLHAS

propria BL 50,000 0,0000 3,9900 199,50 Venceu

14 137-01-0972 FICHA DE CONTROLE DE EPI - BLOCO COM 100
FOLHAS

propria BL 5,000 0,0000 19,9900 99,95 Venceu

15 137-01-0974 PLANO ALIMENTAR JOGO COM 3 FOLHAS BLOCO
COM 99 FOLHAS

propria BL 5.000,000 0,0000 1,3400 6.700,00 Venceu

16 137-01-0975 RECEITUARIO BRANCO BLOCO COM 100 FOLHAS propria BL 12.000,000 0,0000 0,7100 8.520,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 17.673,000 19.781,80



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

120/2015
8710 - IMPRESSOART EDITORA GRAFICA LTDA - ME

Licitação: 54/2015 - PE Data da Homologação: 08/07/2015

6 137-01-0931 RECEITUARIO CEO BLOCO COM 100 FOLHAS MARCA
PROPRIA

BL 150,000 0,0000 1,4500 217,50 Venceu

Total do Fornecedor --------> 150,000 217,50

Cornélio Procópio,  8 de Julho de 2015.


